2019年９月６日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

北海道日本ハムファイターズ公式スマートフォン向けアプリ

「北海道日本ハムファイターズ公式カードコレクション・Fsコレ」

新イベント開催のお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社である株式会社エンターテイメ

ント・ミュージック・チケットガード（本社：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤 元）は、2019年９月５日（木）にス

マートフォン向けカードコレクションアプリ「ファイターズ公式カードコレクション・Fsコレ（読み：エフコレ）」に

おいて新イベント機能「マイヒーロー」をリリースしたことを、下記の通りお知らせいたします。

記

①選手の活躍と連動

その日の試合で応援したい打撃選手を３名選び、お手持ちのカードをセットするこ

とでゲームに参加することがでます。

②ポイントを獲得！

試合終了後、選手の安打・塁打に応じてポイントが付与されます。

高レアリティなカードほど、獲得ポイントが増量します。

③スペシャルカードと交換！

集めたポイントは、ここでしか手に入れることができないスペシャルカードと交換す

ることができます。

実際の試合とお手持ちカードを掛け合わせることで、コレクションだけに留まらない新たな楽しみがプラスされます！

カードをセットして、ファイターズの試合を応援しよう！

【ボーナスUPカード】

８月29日（木）に新登場した「Fighters Prideカード」をセットすると、通常よりもたくさんのボーナスが獲得できま

す。

「Fighters Prideカード」は９月末までボーナスUP対象のカードとなります。

カードパックを引いて、マイヒーローのポイントをたくさん手に入れてください！

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

「ファイターズ公式カードコレクション・Fsコレ」概要

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

タイトル：  ファイターズ公式カードコレクション・Fsコレ

対応端末：  iPhone／Android

ジャンル：  スポーツ

対応言語：  日本語

情報料 ：  無料（アイテム課金）

配信方法： App Store、Google Playより配信

      App Store：https://itunes.apple.com/jp/app/id1360951520?ls=1&mt=8

      Google Play:https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.emtg.fighters.fscc

北海道日本ハムファイターズオフィシャルHP：  https://www.fighters.co.jp

FsコレオフィシャルHP：  https://fighters-cc.emtg.jp

企画・開発・運営： 株式会社エンターテインメント・ミュージック・チケットガード

※参考情報

・株式会社エムアップ 代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12番 18号 渋谷南東急ビル 10階

事業内容 コンテンツ事業、EC事業、電子チケット事業、その他事業

URL  http://www.m-up.com/

・株式会社エンターテイメント・ミュージック・チケットガード 代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12番 18号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 電子チケットに関連したシステムの開発、各種サービスの提供並びに運営

URL  https://ticket.emtg.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com

https://itunes.apple.com/jp/app/id1360951520?ls=1&mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.emtg.fighters.fscc
https://www.fighters.co.jp/
https://fighters-cc.emtg.jp/